
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
jméno, příjmení l název právnické osoby:Svazek obcí vodovod Křemže,38203 Křemže
datum narození l lČ:65028376
bydliště (fyzická osoba) l sídlo (právnická osoba): Křemže
zastoupená: starosta ing.josef Troup

(dále jen jako ,Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, přIjmenI l RUGO-STAV s.r.o.
bydliště (fyzická osoba) l sídlo (právnická osoba): Loučej 12 , Křemže 38203 , IČ:07731108
zastoupená:Rubenvolf Pavel jednatel.

(dále jen jako ,,Zhotovňel") na straně druhé

l. Předmět smlouvy
(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo VODOVOD UL.POLNÍ 3 ETAPA. (dále jen ,,Dílo").
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou niže
v ČI. || této smlouvy..Podpisem této smlouvy došlo k předání staveniště zhotoviteli.

íl. Cena Díla a způsob její úhrady
(l) Cena díla byla oběma stranami stanovena ve výši 498 689,- Kč " 21% DPH, tj. celkem
603 414,- Kč. dle cenové nabídky.Cena díla může být navýšena dle zákona o 10%.Dále
bude zhotoviteli uhrazena záloha na materiál ve výši 150 000,-KČ na účet zhotovitele.
(2) Cena a záloha bude uhrazena na účet Zhotovitele Č.718607186/5500 vedený u
Raiffesien BANK.
(3( Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
14 dnů ode dne, v němž došlo k předáni a převzetí Díla.

Ill. Doba a místo plnění
(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.7.2023
(2) Zhotovitel provede dílo v KŘEMŽI UL.POLNĹ.

lV. Předáni a převzetí díla
(l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotoveni díla bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předáni a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahujÍcÍ výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstraněni. Objednatel



není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstraněni všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jim zmocněná osoba (ing.josef Troup) je oprávněn kontrolovat
provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými
právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
(l) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý
den prodlení s platbou ceny Díla.

VIl. Rozhodčí doložka
(l) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány
s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky
a Agrárni komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhodčího soudu.

VIII. Závěrečná ustanovení
(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Křemží dne 19.12.2022

..".ALL?"l
objeď ?ate| l

l

" " " - . ~

V Křemží dne 19.12.2022

a Zhotovitel

AUGO-STAV s.r.o.
zemní práce - autodoprava

LOUČEJ 12
KŘEMŽE 382 03

"' (97" 31 108, DIČ: CZ07731108



RUGO-STAVs.r.o

Loučej 12,Křemže 382 03

IČ:07731108

Svazek obcí vodovod Křemže

CENOVÁ NABÍDKA VODOVOD UL.POLNÍ - 3 ETAPA

Materiál vodovod dle výpisu 155 689 KČ

110 000 KČ

103 000 KČ

45 000 KČ

22 000 KČ

15 000 KČ

30 000 KČ

18 000 KČ

Cena celkem bez DPH 498 689 KČ

RUGO-S
zemní Prác . ·r·o.

LO prava

Č, ž,,j;, ,,??m,,,



VÝPIS MATERIÁLU VODOVOD UL.POI.NÍ
3ETAPA

Potrubí PEl00 110xlO (6m) tyč
El. spojka dn100
El. Koleno DN 100/90°
Lem. Nákružek DN100
Toč. Příruba DN100
Drát CY6
Folie pozor voda
T kus 100/80
Patní koleno DN 80
Šoupě DN 80
Hydrant podzemní AVK 80/1250
ZST DN 80-100 1,3-1,8m
Drenáž hydrantová
Poklop Šoupě velký
Podklad. Deska
Poklop hydrant
Podklad. Deska hydrant
Nav. Pas uzavíratelný
Šoupě přípojkové
ZST 1,3-1,8m
Poklop šoupě malí
Isiflo spojka 32x1"
lsiflo spojka 40x5/4"
Redukce mosaz 5/4"x1"
Těsnění DN100
Těsnění DN80
Šrouby Ml6x80
Šrouby M16x60
Matky Ml6
PE Trubka 32

BOm 25 942,-
20ks 10 890,-

Iks 750,-
4ks 1123,-
4ks 2677,-

lOOm 2408,-
lOOm 351,-

3ks 5691,-
Iks 2657,-
Iks 5986,-
Iks 13 863,-
7ks 12 513,-
Iks 460,-
7ks 7547,-
7ks 1820,-
Iks 2286,-
Iks 766,-
2ks 5000,-
2ks 6780,-
2ks 2244,-
2ks 1415,-
4ks 2000,-
4ks 2200,-

4ks 1500,-
7ks 678,-
3ks 163,-

lOOks 2554,-
lOOks 1897,-
200ks 789,-

lOm 484,-



Waga spojka s přírubou DN100 4ks 30 255,-

CENA CELKEM MATERIÁL BEZ DPH 155 689,-

,l
..

RUGO-S s.r.o.
""""í PL'á" 2'j°P'ava

"' 0"?/7,' =,,,,,,
V


